



电子发票(普通发票)



发票号码: 26112000002948379646

开票日期: 2026年07月17日

购买方信息	名称: 安徽正信科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341700MA2UEPN68C				销售方信息	名称: 北京奇天大胜网络科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 911101083064976972																		
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*生产生活服务*代订住宿</td><td></td><td></td><td>1</td><td>166.9811320754717</td><td>166.98</td><td>6%</td><td>10.02</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*生产生活服务*代订住宿			1	166.9811320754717	166.98	6%	10.02
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																	
*生产生活服务*代订住宿			1	166.9811320754717	166.98	6%	10.02																	
合 计					¥166.98	¥10.02																		
价税合计 (大写)			⊗ 壹佰柒拾柒圆整		(小写) ¥177.00																			
备 注	如家商旅酒店(宿州淮河西路光彩城店), 2026-07-15入住, 2026-07-16离店, 1间																							

开票人: 程午霞

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 26342000002279569561

开票日期: 2026年07月19日

购买方信息	名称: 安徽正信科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341700MA2UEPN68C	销售方信息	名称: 宿州市建玲酒店管理有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341302MA2MRFATX2				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*生产生活服务*住宿服务		间	2	156.435643564356	312.87	1%	3.13
合 计					¥312.87		¥3.13
价税合计(大写)		⊗ 叁佰壹拾陆圆整			(小写) ¥316.00		
备注	销售方地址: 安徽省宿州市淮河西路光彩城大市场D区58号楼; 销方开户银行: 安徽宿州农村商业银行股份有限公司美庐支行; 电话: 13355573694; 银行账号: 20010490594266600000011						

开票人: 李珊

下载次数: 1



电子发票(普通发票)

国家税务总局

北京市税务局

发票号码: 26117000001067082150

开票日期: 2026年07月18日

购买方信息	名称: 安徽正信科技有限公司			销售方信息	名称: 北京同程华鼎国际旅行社有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341700MA2UEPN68C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110102567421682J			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*生产生活服务*生活服务*						527.70	6%	31.66
代订住宿费								
合 计						¥ 527.70		¥ 31.66
价税合计（大写）		 伍佰伍拾玖圆叁角陆分			（小写）¥ 559.36			
备注	订单号: 100987173941, 酒店名: 庭柏商务酒店(宿州人民南路金方世纪城店), 入: 2026-07-16 00:00:00, 离: 2026-07-17 00:00:00, 房间数: 3;。							

开票人: 方丹丹



电子发票(普通发票)



发票号码: 26344000000137830531

开票日期: 2026年07月17日

购买方信息	名称: 安徽正信科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341700MA2UEPN68C	销售方信息	名称: 宿州市埇桥区啊牛萧县羊肉馆 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92341302MA2Q9H0L1K					
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*生产生活服务*餐饮服务						693.07	1%	6.93
合 计						¥693.07		¥6.93
价税合计(大写)			⊗柒佰圆整			(小写) ¥700.00		
备注								

开票人: 牛帅

下载次数: 1